
令和４年１０月吉日  

 保護者 様 

 

八代市立東陽中学校    

校長  松本 卓也   

                             

令和４年度東陽中学校文化祭の開催について（ご案内） 
 

  日毎に秋の深まりが感じられる気候となりましたが、保護者の皆様におかれまし

てはご清祥のことと拝察申し上げます。また、日頃から本校教育にご理解とご協力

をいただき感謝申し上げます。 

  さて、今年度の文化祭は新型コロナウイルス感染症対策を十分に行った上で、下

記の日程で開催いたします。文化祭は生徒の学習の発表の場であり、成長の様子を

ご覧いただく貴重な時間です。 

 つきましては、保護者の皆様にもぜひ文化祭をご覧いただきますようにご案内申

し上げます。お子様を励ますよい機会にしていただけますなら幸いです。 

 

記 

 

１ 期 日    令和４年１１月２日（水） 

 

２ 日程等 

（１）開会式           ９：００ 

（２）ステージ部門 開始     ９：２０ 

（３）閉会式          １１：５０ 

   ※生徒は昼食後、片付け等を行います。１５：３０下校予定です。 

 

３ 保護者の皆様の観覧について 

ご観覧は同居家族の方のみとさせていただきます。同居家族であれば、人

数の制限は設けません。（今後の感染状況により変更する場合があります。） 

また、必ず家庭で検温し、発熱・風邪症状がある場合は来校をお控えくだ

さい。当日は検温を含め、体調確認のためのチェックシートへの記名等のご

協力をお願いします。 

 

４ その他 

（１）上記の日程は現時点での予定です。詳細なプログラムは後日お子様を通じて 

配付します。 

（２）文化祭当日は給食がありませんので、弁当の準備をお願いします。 

（３）校舎北側の駐車場をご利用ください。 

 

 

 


